e  externas  da  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN  e  seus  Anexos,  conforme  especificações.
Compreenderá, além da mão de obra, o fornecimento de todos os materiais, equipamentos e insumos
necessários à execução dos serviços., no valor total de R$ 14.280,00 (quatorze mil, duzentos e oitenta
reais), ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal nº 14.133/2021.

Eudes Miranda da Fonseca
Presidente